Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus ItaquaquecetubaCâmpus Itaquaquecetuba

COORDENADORIA DE APOIO AO ENSINOCOORDENADORIA DE APOIO AO ENSINO

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 2/2021 - CAE-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSPN.º 2/2021 - CAE-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

Lista de Classificados para o Curso de Aperfeiçoamento Interno (CAI) "Língua Inglesa: Leitura Instrumental paraLista de Classificados para o Curso de Aperfeiçoamento Interno (CAI) "Língua Inglesa: Leitura Instrumental para

Graduandos – Módulo Introdutório"Graduandos – Módulo Introdutório"

Comunicamos à comunidade do IFSP campus Itaquaquecetuba que, para os devidos fins, a lista de candidatos

classificados no processo sele vo do Edital nº20/2021, de 08 de setembro de 2021, para cursarem  "Língua

Inglesa: Leitura Instrumental para Graduandos - Módulo Introdutório" ofertado para o segundo semestre do ano

corrente (2021) é a constante no Quadro 1.

Quadro 1. Lista de classificados.

Classificação Nome Completo Vínculo Institucional Período

1 Alice Susco Dib Graduando 6°

2 Admilton Alves de Lima Graduando 2°

3 Deislene de Brito Figueiredo Graduando 2°

4 Erika de Lira Machado Graduando 2°

IFSP campus Itaquaquecetuba/SP, 15 de setembro de 2021.

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Nathan Dias ConceicaoNathan Dias Conceicao, ASSISTENTE DE ALUNOASSISTENTE DE ALUNO, em 15/09/2021 14:25:05.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 15/09/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

232307

302b33f4bb

COMUNICADO N.º 2/2021 - CAE-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: